Indonesia Tahun 2025 Nomor 187, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 7148); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan  : KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG UPAH MINIMUM PROVINSI TAHUN 
2026. 

KESATU  : Menetapkan upah minimum provinsi tahun 2026 di Provinsi Daerah 
Khusus Ibukota Jakarta sebesar Rp5.729.876,00 (lima juta tujuh ratus 
dua puluh sembilan ribu delapan ratus tujuh puluh enam rupiah). 

KEDUA  : Upah minimum provinsi tahun 2026 sebagaimana dimaksud dalam 
diktum KESATU mulai berlaku terhitung sejak tanggal 1 Januari 2026 
dan berlaku bagi pekerja yang mempunyai masa kerja kurang dari 1 
(satu) tahun. 

KETIGA  : Pengusaha wajib menyusun dan menerapkan struktur dan skala